
UCHWAŁA NR LXXXIII/741/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 lipca 2001 r.

w sprawie akceptacji zmian granic specjalnej strefy ekonomicznej
– Krakowskiego Parku Technologicznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z
2001 r. Dz. U. Nr 45 poz. 497/ art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o
specjalnych strefach ekonomicznych /Dz. U. Nr 123 poz. 600 z 1996 r. zmiany: Dz. U. Nr
106 poz. 496, z 1997 r. Dz. U. Nr 121 poz. 770 z 1998 r. Dz. U. Nr 106 poz. 668, z 2000 r.
Dz. U. Nr 117 poz. 1228 z 2000 r./, oraz na podstawie uchwały Rady Miasta Krakowa Nr
LXXXVII/851/97 z dnia 27 sierpnia 1997 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie
Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Krakowie /zmienionej uchwałą Rady Miasta Krakowa Nr
CI/947/97 oraz uchwałą Rady Miasta Krakowa Nr LXV/545/00/, Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Akceptuje się zmianę granic specjalnej strefy ekonomicznej w Krakowie pod nazwą

„Krakowski Park Technologiczny”, na obszarze, określonym w załączniku do niniejszej
uchwały:

Obszar Nr 3 (C) - Park Technologiczny HTS w Branicach – poszerzenie.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER



Załącznik do uchwały Nr LXXXIII/741/01
Rady Miasta Krakowa z dnia 11 lipca 2001 r.

I. Park Technologiczny Uniwersytetu Jagiellońskiego

Obszar Parku Technologicznego Uniwersytetu Jagiellońskiego nie ulegnie zmianie w
2001 roku - wniosek o rozszerzenie obszaru krakowskiej Specjalnej Strefy
Ekonomicznej nie dotyczy tego terenu.

Park Technologiczny UJ posiada łączną powierzchnię 36 ha 31 a 68 m kw. i składa się
z następujących działek położonych w Krakowie-Podgórzu:

Obręb Numer Powierzchnia Właściciel/użytkownik
działki

35 13 4 ha 43 a 10 m kw. Gmina Kraków (użytk.: Motorola)
38 157 2 ha 76 a 95 m kw. Akademia Górniczo-Hutnicza
38 158 1 ha 09 a 57 m kw. Akademia Górniczo-Hutnicza
38 159 1 ha 09 a 46 m kw. Motorola
38 160 0 ha 90 a 24 m kw. Motorola
38 161 0 ha 33 a 36 m kw. Motorola
38 162 0 ha 56 a 67 m kw. Motorola
38 163 0 ha 30 a 94 m kw. Motorola
38 164 0 ha 19 a 75 m kw. Motorola
38 165 0 ha 27 a 48 m kw. Motorola
38 166/1 0 ha 22 a 50 m kw. Motorola
38 166/2 0 ha 02 a 77 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 167 0 ha 05 a 27 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 168 0 ha 19 a 20 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 169 0 ha 14 a 53 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 170 0 ha 02 a 57 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 171/1 0 ha 12 a 20 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 171/2 0 ha 19 a 21 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 172/1 0 ha 40 a 69 m kw. Motorola
38 172/2 0 ha 49 a 91 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 174 0 ha 57 a 59 m kw. Motorola
38 175 0 ha 59 a 13 m kw. Motorola
38 176 1 ha 66 a 91 m kw. Motorola
38 205 2 ha 58 a 66 m kw. Gmina Kraków (użytk.: Motorola)
38 207 0 ha 30 a 00 m kw. Gmina Kraków (użytk.: Motorola)
35 4 1 ha 42 a 37 m kw. Uniwersytet Jagielloński
35 5 0 ha 10 a 67 m kw. Uniwersytet Jagielloński
35 9 1 ha 00 a 00 m kw. Uniwersytet Jagielloński
35 8/1 0 ha 39 a 30 m kw. Uniwersytet Jagielloński
35 8/2 1 ha 65 a 22 m kw. Uniwersytet Jagielloński
35 14/1 0 ha 49 a 75 m kw. Motorola
35 14/2 0 ha 49 a 83 m kw. Motorola
35 29/5 0 ha 53 a 92 m kw. Uniwersytet Jagielloński
35 30/6 1 ha 46 a 72 m kw. Uniwersytet Jagielloński
35 31/6 0 ha 04 a 82 m kw. Uniwersytet Jagielloński
35 36 0 ha 21 a 31 m kw. Uniwersytet Jagielloński
35 37  0 ha 33 a 31 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 74 0 ha 70 a 17 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 75 0 ha 65 a 88 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 81/2 3 ha 19 a 13 m kw. Uniwersytet Jagielloński



-  2  -

Obręb Numer Powierzchnia Właściciel/użytkownik
działki

38 81/3 0 ha 90 a 64 m kw. Motorola
38 82 0 ha 23 a 06 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 83 0 ha 59 a 53 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 84 0 ha 59 a 65 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 85 0 ha 37 a 67 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 86 0 ha 74 a 10 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 195 0 ha 55 a 97 m kw. Gmina Kraków

Razem: 36 ha 31 a 68 m kw.

II. Park Technologiczny Politechniki Krakowskiej

Obszar Parku Technologicznego Politechniki Krakowskiej nie ulegnie zmianie w 2001
roku - wniosek o rozszerzenie obszaru krakowskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej nie
dotyczy tego terenu.

Obszar Parku Technologicznego Politechniki Krakowskiej wynosi 29 ha 53 a 20 m kw. i składa się z
następujących działek położonych w Krakowie-Nowej Hucie:

Obręb Numer Powierzchnia Właściciel
działki

6 21/29 0 ha 14 a 02 m kw. osoba prywatna
6 21/31 0 ha 29 a 31 m kw. osoba prywatna
6 21/33 0 ha 48 a 15 m kw. AMK Kraków S.A.
6 21/34 0 ha 49 a 58 m kw. ComArch S.A.
6 21/37 0 ha 17 a 34 m kw. Pfaffenhain PL Sp. z o.o.
6 21/38 0 ha 04 a 19 m kw. Pfaffenhain PL Sp. z o.o.
6 21/39 0 ha 50 a 30 m kw. Politechnika Krakowska
6 21/40 0 ha 11 a 60 m kw. Politechnika Krakowska
6 21/42 0 ha 20 a 30 m kw. Politechnika Krakowska
6 21/44           27 ha 08 a 41 m kw. Politechnika Krakowska

Razem: 29 ha 53 a 20 m kw.

Uwaga: Całkowita powierzchnia działki nr 21/44 wynosi 78,05 ha i obejmuje, obok obszaru
na którym ustanowiono Specjalną Strefę Ekonomiczną, także inne tereny będące w
użytkowaniu wieczystym Politechniki Krakowskiej.

III. Park Technologiczny Huty im. T. Sendzimira
Wniosek o rozszerzenie obszaru krakowskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w 2001 roku dotyczy terenu
Parku Technologicznego Huty im. T. Sendzimira .

Park Technologiczny HTS posiada obecnie łączną powierzchnię 14 ha 30 a 41 m kw. i składa się z
następujących działek położonych w Krakowie-Nowej Hucie:



-  3  -

Obręb Numer Powierzchnia Właściciel
działki

20 1/156 6 ha 45 a 90 m kw. RR Donnelley Poland Sp. z o.o.
20 1/205 0 ha 48 a 83 m kw. Skarb Państwa/użytk. wiecz. HTS*

20 1/206 1 ha 35 a 04 m kw. Skarb Państwa/użytk. wiecz. HTS*
20 1/207 0 ha 94 a 98 m kw. Skarb Państwa/użytk. wiecz. HTS*

20 1/208 0 ha 11 a 20 m kw. Skarb Państwa/użytk. wiecz. HTS*

20 1/209 3 ha 23 a 71 m kw. Skarb Państwa/użytk. wiecz. HTS*

20 1/210 1 ha 24 a 39 m kw. Skarb Państwa/użytk. wiecz. HTS*

20 1/211 0 ha 46 a 36 m kw. Skarb Państwa/użytk. wiecz. HTS*

(przeznaczona pod drogę)

Razem: 14 ha 30 a 41m kw.
* Sprzedaż tych działek inwestorom nastąpi w sierpniu 2001 r.

Nowe działki, o włączenie których do obszaru SSE-KPT, Parku Technologicznego Huty
im. T. Sendzimira, wnioskowano:

Obręb Numer Powierzchnia Właściciel
działki

20 1/108   2 ha 24 a Skarb Państwa / użytk. wiecz. HTS
20 1/109* 18 ha 47 a** Skarb Państwa / użytk. wiecz. HTS

Razem: 20 ha 71 a
*    w części
**  całkowita powierzchnia działki 1/109 wynosi 20 ha 70 a 47 m kw.


